Electrical accessory
 รางวายดักส์,เคเบิ้ลไทร,์วายมาร์คเกอร์,แป้นกาว,ลูกถ้วย,ประกับบาร์,สายทนความร้อน
ยี่ห้อ ประเภทสินค้า หน้า
T&B
WIRING ACCESSORIES
รางร้อยสายไฟ รุ่น TD,TW,TB
T&B
TELEPHONE CABLE DUCT

STANDARD TYPE CABLE TIES (ÿÃĆâÃòÕäòÕëóã)
TYPE NO.
äù¬Ú
L W
(mm)
MAX.BUNDLE
DIA.(mm)
MIN.STRENGTH
Kg.
COLOUR
ëö
PAC.QTY
ÛääÉù×ùÈæñ
PRICE@
äóÅóÿë­Úæñ mm (inch)
TLS-102M 100 4ò 2.5 19 mm 8.00 Kg. W,R,Y,G,BL,B 1,000 PCS. 0.25.-
TLS-140I 140 5.5/8ò 3.6 34 mm 8.00 Kg. W,R,Y,G,BL,B 1,000 PCS. 0.60.-
TLS-200I 200 8ò 3.6 38 mm  17.80 Kg. W,R,Y,G,BL,B 1,000 PCS. 0.90.-
TLS-250I 250 10ò 3.6 74 mm 17.80 Kg. WHITE,BLACK 1,000 PCS. 1.60.-
TLS-300I 300 12ò 3.6 77 mm 17.80 Kg. WHITE,BLACK 1,000 PCS. 1.70.-
TLS-370S 370 14ò 4.8 100 mm 22.20 Kg. WHITE  100 PCS. 3.50.-
HEAVY DUTY TYPE CABLE TIES (ÿÃĆâÃòÕäòÕëóãËÚõÕìÚóßõÿéê)
TYPE NO.
äù¬Ú
L W
(mm)
MAX.BUNDLE
DIA.(mm)
MIN.STRENGTH
Kg.
COLOUR
ëö
PAC.QTY
ÛääÉù×ùÈæñ
PRICE@
äóÅóÿë­Úæñ mm (inch)
TLS-370LHD 370 14ò 7.6 100 mm 54.00 Kg. WHITE 100 PCS. 5.50.-
TLS-430LHD 430 17ò 9.0 115 mm 79.00 Kg. WHITE 100 PCS. 10.00.-
TLS-530LHD 530 21ò 9.0 150 mm  79.00 Kg. WHITE 100 PCS. 13.00.-
PANDUIT  HEAVY DUTY TYPE CABLE TIES (ÿÃĆâÃòÕäòÕëóãËÚõÕìÚóßõÿéê) MADEA IN USA
TYPE NO.
äù¬Ú
L W